PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

22.05.2022  г.                                                                                             № 70/337
                                                       г. Партизанск

О процедуре отбора кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2201 по № 2238
В соответствии со статьями 26 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 24 и 27 Избирательного кодекса Приморского края, руководствуясь пунктом 7.7 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, решением Избирательной комиссии Приморского края от 19 апреля 2023 года № 81/424 «О процедуре отбора кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия города Партизанска
РЕШИЛА:

1. Установить, что для отбора кандидатур в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2201 по № 2238, формируемых на территории Партизанского городского округа,  предложенных политическими партиями, избирательными объединениями, применяется рейтинговое голосование.
2. Утвердить Порядок проведения рейтингового голосования по отбору кандидатур для назначения в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 2201 по №2238, предложенных политическими партиями, избирательными объединениями (прилагается).
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Избирательная комиссия».

	Председатель комиссии
	Е.В. Обытоцкая

	        Секретарь заседания
	                                       Е.Е. Шкраба